Variolaria orcina, Ach.

Von dieser Pflanze, doch besonders von *Roccella tinctoria, Cand.* (Diüss. off. Pl. XI. t. 13.), einem Cryptogam, welches auf den Felsen der Canarischen Inseln, des grünen Borgebirges und des Archipels wächst (*Pluk Alm. t. 255. f. 6.*), bereitet man die Orseille; *Roccella, Orseille (Gal).*

Bat. M†. Du. Gal. Be. C. Gr. Re.; einen festen, dunkelviolethrothen Farbstoff von starkem unangenehmem Geruche; der von der zweiten Pflanze ist von besserer Qualität.

V e r a t r i n u m.

Veratria, Veratrina, Sabadillina; Veratrin; Veratrine (*Gal.*).

Bad†. AD. DN. GalP. Hell. LPC.
SG. DB. Fi. Gr. Ma. Re. T.

R. Granorum Sabadillae quantum vis. Alcoholis bullientis ope penitus extrahe, filtra statim et post refrigerationem denuo filtra; colaturam ad consist. extracti consume, in Aqua solve, solutionem filtra et vaporando lente consume; praecipitatum inde exortum separa, colaturae Acetatem Plumbi liquidum infunde, praecipitatum nova filtratione separa, torrentem Acidi hydrocyanici per liquorem transmittite, denuo filtratum vaporatione concentra, per Magnesium tracta, praecipitatum formatum Alcohole bulliente penitus extrahe et tincturas alcoholicas vaporando ad siccum consume. (AD.)

Gr. Semina in Alcohole bulliente digerere, filtrare adhuc bullientem, fere ad siccum destillare, in Aqua frigida solvere, filtrare, lente vaporare, addere solutionem Acetatis Plumbi, et post filtrationem per liquorem clarum transmittite Gas hydrogenium sulphuratum, filtrare, aliquanto vaporare, addita Magnesia calcinata denuo filtrare, sedimentum in Alcohole bulliente digerere, filtrare et evaporare, donec substantia subflava remaneat, quae dissolvendo in Alcohole et addendo Aquam alba reddatur; — GalP. Semina contusa pluries cum Alcohole 33° Cart. (85 cent.) digerere usque ad perfectam solutionem, destillare Alcoholem et evaporare ad extracti consistentiam; solvere in Aqua frigida, praecipitare cum Acetatis Plumbi solutione, filtrare et separare Plumbum excedens per Acidum sulphuricum; iterum evaporare et praecipitare cum Ammonia, dissolvere praecipitatum in Alcohole et ad siccum destillare. Ad purificandum denique dissolvere in Aethere et destillare; — LPC. ut Strychniam, addere solummodo ante Ammoniae additionem Carbonis animalis qu. s., per horam quadrantem coquere et colare; — DN. Seminum contusorum libras duas coquere in Spiritu. Vini rectificati libris sex per horam; ter repetere simili modo coctionem, tria illa decocta commixta e retorta excipulo instructa destillare ad spiritum abstrahendum; partem remanentem aquosam ad extracti consistentiam evaporatam ter ut saepius cum Aqua Acido sulphurico acidulata decoquere, decoctioni refrigeratae addere Magnesiae ustae q. s. ad saturationem, inter charitam bibulam exprimere, Spiritu Vini rectificato bis terve digerere, Spiritum destillare et partem remanentem cum